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Dziś poruszeni wydarzeniami w Turcji i Syrii po mszy do puszek CARITAS w całej Polsce zbierane są filary na pomoc poszkodowanym

w wyniku trzęsienia ziemi. Wszystkim pomagającym tu w kościele czy inny sposób niech Pan Bóg wynagrodzi! Sprawy Kościoła

powszechnego i parafii będzie wspierać na swoją modlitwą KR nr 4 ?w. Faustyny. We wtorek tj., 14 lutego, w liturgii obchodzimy

święto św. Cyryla – mnicha i Metodego – biskupa patronów Europy, wspominamy także św. Walentego m.in. świętego od uczucia

zakochania i innych chorób umysłowych. Prośmy świętych patronów aby wypraszali, dla mieszkańców Starego kontynentu łaskę

zdrowego rozsądku oraz życia w prawdzie i wewnętrznym pokoju! Spotkania duszpastersko-formacyjne w ciągu tygodnia: – we wtorek

i środę: wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; – w piątek po mszy

wieczornej zbiórka ministrantów; – w sobotę: o godz. 10.00 próba scholii młodzieżowej; o 16.00 próba chórku Dzieci Maryi. Akademia

Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zaprasza w środę 15 lutego na Mszę św. i wykład rektora Akademii Zamojskiej Pawła

Skrzydlewskiego „O rodzinie w cywilizacji łacińskiej” wszystko odbędzie się w kościele św. Katarzyny. Za dwa tygodnie rekolekcjami

rozpoczniemy mocny w wymiarze duchowym okres wielkiego postu Wobec współczesnych zagrożeń wolności sumienia i wyznania

konieczną staję się potrzeba organizacji małych wspólnot wiernych, które będą wsparciem dla pojedynczego katolika w życiu

religijnym w dzisiejszym laickim już świecie. Doświadczenie z historii pokazuje, że małe grupy wierzących, które jeszcze można

tworzyć, są sprawdzonym i niezawodnym sposobem przetrwania kościoła w najtrudniejszych czasach np. prześladowania pierwotnego

kościoła; różnych rewolucji, wojen światowych, totalitaryzmów nowożytnego świata byłych i obecnie powstających. Już teraz

zapowiadamy, że w okresie wielkiego postu wyjdziemy ponownie z propozycją poznania i wstąpienia do małej wspólnoty, gdzie drugi

człowiek, nie jest anonimowy i jest traktowany jak Chrystus. Jeżeli chcecie wesprzeć różne inicjatywy duszpasterskie, które także są

finansowane przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży „Nadzieja” to polecamy się pamięci przy przypisywaniu 1,5%.

Wizytówki z numerem KRS są przy wyjściach z kościoła. Wszystkim ofiarodawcom składamy „ Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece

Bożej Opatrzności. Po Mszy św. zachęcamy do nabywania nowych numerów “Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego”, dwu miesięcznika

„Któż jak Bóg?” i „Małego Gościa Niedzielnego”. Nasze bezpieczeństwo od zła duchowego i fizycznego, a zwłaszcza przebywających na

feriach zimowych, polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw

niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu

Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła.

Amen.
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